GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista a Desclassificação (fls. 638 a 644 e fls 788 e 793) das empresas classificadas em 1º lugar,

e a convocação, habilitação e aprovação dos itens apresentados pelas empresas classificadas em 2º lugar

do Processo nº 14/2020, HOMOLOGO, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da

licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 03/2020 , Edital nº 11/2020, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE

LUMINÁRIAS DE TECNOLOGIA LED, adjudicando seus objetos como segue:

Item

45910

Código

ELETRO ZAGONEL

CNPJ: 81.365.223/0001-54

Rodovia BR 282, Km 576 Distrito

Industrial Pinhal Leste

 – CEP 89.870-000 – Pinhalzinho/SC

Telefone: (49) 3366-6000

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

1 003.003.433

LUMINÁRIA LED COM

POTENCIA DE 150W

Marca: ZAGONEL

UND 1.180 R$ 625,40 R$ 737.972,00

  Total do Proponente    R$ 737.972,00

Item

46455

Código

NEXO SOLUÇÕES

INTELIGENTES LTDA

CNPJ: 14.239.476/0001-94

Rua Benjamin Constant, nº 380 –

Centro – CEP 89.872-0000 –

Modelo/SC

Telefone: (49) 98858-2956

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

2

003.003.706

LUMINÁRIA LED COM

POTENCIA DE 200W

Marca: ZAGONEL / LUMINOS

EVO

UND 200 R$ 815,00 R$ 163.000,00

  Total do Proponente    R$ 163.000,00

Determinando sua convocação para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 12 de Maio de 2020.

_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br